

З В І Т

за 2016 рік про діяльність депутата Одеської обласної ради VII скликання

Андреєнкова Віктора Володимировича

I. Загальна інформація

Багатомандатний виборчий округ № 55 (м. Білгород-Дністровський, Одеська область)

07.09.1983 року народження

Адреса громадської приймальні: Одеська область, м. Білгород-Дністровський, вул. Шевченко, 31-Б, I-й поверх. Телефон – 068-257-82-98, час прийому – кожен другий четвер місяця.

Член політичної партії «Опозиційний блок» та депутатської фракції «Опозиційний блок» в Одеській обласній раді.

Голова постійної депутатської комісії з питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської діяльності, етики та гласності.

Здійснюю свою діяльність у відповідності до чинного законодавства України, з не уклінним дотриманням норм Конституції України, Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», Закону України «Про органи самоорганізації населення», Закону України «Про запобігання корупції», «Європейської Хартії місцевого самоврядування», «Конвенції про захист прав людини і основоположних свобод».

II. Участь у роботі Одеської обласної ради

За звітний період прийняв участь:

у 6 з 8 пленарних засіданнях Одеської обласної ради;

головавав у 5 засіданнях постійної комісії з питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської діяльності, етики та гласності;

З правом дорадчого голосу приймав участь у окремих засіданнях інших профільних комісій Одеської обласної ради з обговорення питань, щодо фінансування та залучення коштів на ремонт навчальних закладів м. Білгород-Дністровського, виділення коштів на ремонт середньовічної фортеці та центрального стадіону міста.

В результаті прийняття бюджету Одеської області із наступними доповненнями та змінами, завдяки підтримці однопартійців та однодумців, виділено більше семи мільйонів гривень на проведення ремонтних робіт середньовічної фортеці, більше чотирьох з половиною мільйонів на реконструкцію центрального стадіону, більше двох мільйонів гривень на ремонти навчальних закладів м. Білгород-Дністровського.

Приймав участь в обговоренні питання фінансування професійних технічних училищ Одеської області в тому числі ПТУ № 10 та Кулінарного училища м. Білгород-Дністровського. Результатом роботи стало попередження закриття училищ, збереження робочих місць та надання можливості для студентів продовжити навчання та отримати спеціальність.

Займав активну позицію на стороні трудового колективу Білгород-Дністровського педагогічного училища у вирішенні спірного питання передачі належної працівникам училища бази відпочинку «Педагог» на баланс комунального підприємства Одеської області. Разом із колегами по депутатській фракції в Одеській обласній раді, вдалось відстояти інтереси педагогічного колективу та залишити базу відпочинку законним власникам.

На окремих засіданнях постійної комісії з питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської діяльності, етики та гласності розглянуто 14 питань, з яких, зокрема:

1. Про внесення змін до Регламенту Одеської обласної ради VII скликання.
2. Про внесення змін до персонального складу постійних комісій Одеської обласної ради VII скликання.
3. Про внесення змін до персонального складу президії Одеської обласної ради VII скликання.
4. Про внесення змін до персонального складу погоджувальної ради Одеської обласної ради VII скликання.
5. Про внесення змін до Положення про постійні комісії Одеської обласної ради VII скликання.

Протягом звітного періоду постійною комісією здійснювалося попереднє обговорення, погодження та подання до затвердження обласною радою кандидатур посадових осіб місцевого самоврядування, державних службовців, інших осіб, які відповідно до чинного законодавства України рекомендуються для нагородження Почесною грамотою та Грамотою Верховної Ради України.

За ініціативою постійної комісії з питань регламенту, місцевого самоврядування, депутатської діяльності, етики та гласності було підготовлено та внесено на розгляд сесій обласної ради 2 проекти рішень –

«Про внесення змін до рішення обласної ради від 10 грудня 2015 року № 10-VII «Про затвердження Регламенту Одеської обласної ради VII скликання» та «Про внесення змін до рішення обласної ради від 10 грудня 2015 року № 18-VII «Про затвердження Положення про постійні комісії Одеської обласної ради VII скликання».

III. Особистий прийом громадян. Робота на виборчому окрузі.

За звітний період проведено 9 особистих прийомів мешканців м. Білгород-Дністровського, прийнято до розгляду більше 100 письмових та 50 усних звернень громадян.

Більша частина звернень стосувалась питань неналежного стану житлового фонду, низької якості надання житлово-комунальних послуг, незадовільного стану доріг, між домових проїздів, необхідності проведення ремонту закладів охорони здоров'я та придбання необхідного обладнання.

На прийомах порушувались питання низьких стандартів соціального захисту пенсіонерів, ветеранів та учасників бойових дій, ліквідаторів аварії ЧАЕС, багатодітних сімей та сімей, що мають дітей із особливими потребами, відсутністю робочих місць та належних умов праці.

Мешканці звертались із проханням виділення з бюджету Одеської області коштів на фінансування ремонтних та відновлювальних робіт центрального стадіону, середньовікової фортеці, доріг та магістралей державного значення, що з'єднують місто Білгород-Дністровський із м. Одесою, м. Татарбунарами, м. Ізмаїлом та сусідніми селами та селищами.

Мешканці смт. Затока, керівники баз відпочинку та оздоровчих санаторіїв звертались із проханням негайного ремонту Будацького мосту через Дністровський лиман, через значні затори на мосту та як наслідок підвищення аварійності.

Багато звернень стосувались надання допомоги та впровадження цільових програм допомоги творчим та спортивним колективам м. Білгород-Дністровського та Білгород-Дністровського району.

За результатами звернень громадян, складено в інтересах мешканців міста та району 45 депутатських звернень до посадових осіб органів місцевого самоврядування, органів виконавчої влади.

На початку 2016 року, мною ініційоване посилення поліцейського патрулювання та збільшення кількості патрулів в м. Білгород-

Дністровському через криміногенну ситуацію у місті в січні-лютому 2016 року.

На протязі всього періоду формування та внесення змін до бюджету Одеської області, постійно вносились пропозиції виділення коштів на капітальний ремонт міського стадіону, результатом чого стало виділення більше 4,5 млн. гривень.

За вказані кошти вже замінені сидіння на нові пластикові на малій трибуні центрального стадіону. На наступний рік заплановано продовження ремонтних робіт.

За результатами моїх депутатських звернень, включено до переліку об'єктів, що будуть фінансуватись за рахунок бюджету, проїзди та дільниці доріг у м. Білгород-Дністровському, надана матеріальна допомога з міського та обласного бюджету на лікування тяжко хворих дітей, розпочато ремонт частини Будацького мосту через Дністровський лиман. На початку літа 2016 року повністю відремонтоване дорожнє покриття мосту в напрямку м. Білгород-Дністровського та смт. Затока.

Завдяки зусиллям депутатської фракції ПП «Опозиційний блок» в Одеській обласній раді, членом якої я являюсь, реалізована програма адресної допомоги ветеранам Великої Вітчизняної Війни, а саме забезпечення ветеранів м. Білгород-Дністровського продуктовими корзинами.

IV. Інформування населення про діяльність, звітування в ЗМІ, зворотний зв'язок із громадою.

Інформація про особистий прийом громадян, професійну та благодійну діяльність депутата на протязі року розміщувалась в місцевих газетах «Горнадо», «Слово Придністров'я», виходили сюжети на телеканалах «Южная Волна», «Бесарабія ТВ», в соціальних інтернет мережах, оголошувалось по радіо.

У вищезазначених медійних ресурсах постійно публікується інформація про прийняття найважливіших для міста рішень Одеської обласної та Білгород-Дністровської міської рад, про проведення за підтримки депутатів масових культурних та спортивних заходів, звіти про виконання проведених робіт.

За результатами розгляду моїх депутатських звернень, належним чином оформлювались копії відповідей та із супровідними листами або

наручно видавались заявникам. Також за вказаними відповідями надавалась додаткова роз'яснювальна та довідкова інформація та юридична консультація.

V. Благодійна та громадська діяльність

На протязі року реалізовано проекти з благоустрою прибудинкових територій та встановлено п'ять дитячих ігрових площадок в різних мікрорайонах міста.

Повністю відремонтована огорожа та встановлене нове покриття футбольного поля дитячого спортивного майданчику центрального стадіону.

Реалізовано благодійні проекти, щодо оздоровлення, спортивного виховання та відпочинку дітей з багатодітних сімей та сімей військовослужбовців на березі Чорного моря.

Протягом 2015-2016 років, надана допомога творчим та спортивним колективам м. Білгород-Дністровський та Білгород-Дністровського району для участі в національних та міжнародних змаганнях та виступах, придбанні спортивний інвентар та надана допомога в пошитті костюмів для колективів.

Надана фінансова допомога у виданні нового роману місцевого автору детективів Володимира Перевалова.

Місцевій організації ветеранів надана фінансова допомога у святкуванні Дня визволення міста, 9 Травня, Дня Ветеранів. 3 днями народження поздоровлено ветеранів та визволителів міста.

Здійснені ремонти класних та учбових кімнат дитячих садків та загальноосвітніх шкіл міста, надана допомога батьківським комітетам у заміні вікон та придбанні учбових меблів.

Разом із головою Білгород-Дністровської районної ради Лобановим В. В., надана допомога в придбанні комп'ютерної та офісної техніки, спортивного інвентарю та спортивної форми для шкіл Білгород-Дністровського району.

Окремо надавалась допомога малозабезпеченим мешканцям у вигляді придбання вугілля, дров, ліків, продуктів харчування, допомога на лікування тяжких хвороб.

Придбане обладнання для медичних установ, а також здійснено ремонтні роботи.

Для бібліотеки «Сільськогосподарського технікуму» м. Білгород-Дністровського куплено проектор та екран для проведення додаткових виховних занять та проведення учбових семінарів та виступів.

Реалізовано культурно-історичний проект для міста – відновлення та встановлення реплік закладних плит на фасаді середньовікової фортеці, що дало можливість відновити туристичний потенціал фортеці та підвищило інтерес до відвідування.

VI. План діяльності на 2017 рік

На наступний рік мною заплановано програму дій, щодо продовження виділення коштів на реконструкцію центрального міського стадіону.

Вважаю за необхідне: завершити відновлення центрального стадіону міста, відновити проведення футбольних та атлетичних змагань на обласному та державному рівні, виділення коштів на ремонт дитячих садків та шкіл, забезпечення встановлення «лежачих поліцейських», задля безпеки пересування учнів та дітей.

Планую вести конструктивний діалог із владою м. Білгород-Дністровського та налагодити плідну співпрацю у питаннях розвитку туристичної інфраструктури міста, відновлення туристичної привабливості та підвищення значення міста на туристичній карті України.

Налаштований на роботу із підприємцями міста задля забезпечення в місті Білгород-Дністровському привабливого інвестиційного клімату для відкриття нових підприємств та як наслідок - забезпечення місцевого населення робочими місцями.

Також заплановано продовження ведення особистих прийомів, оскільки за моїм великим переконанням, саме висвітлення інтересів громадян в обласній раді та їх наступне задоволення є головним завданням депутата.

Підсумовуючи викладене, звертаюсь до громадян, підприємців, громадських активістів, місцевої влади із пропозицією ведення спільної діяльності на покращення життя та задоволення потреб мешканців у безпечному та комфортному проживанні у м. Білгород-Дністровському. Завжди відкритий до діалогу та співпраці.

Депутат Одеської обласної ради



В.В. Андрєєнков